

# MONTEPULCIANO SERVIZI S.R.L.

## Bilancio di esercizio al 31-12-2016

| Dati anagrafici   |  |
|---|--|
| Sede in   | PIAZZA GRANDE, 1 - 53045<br>MONTEPULCIANO SI |
| Codice Fiscale  | 01260850522                                  |
| Numero Rea  | SI 133294                                    |
| P.I.  | 01260850522                                  |
| Capitale Sociale Euro   | 10000.00 i.v.                                |
| Forma giuridica   | Società a responsabilità limitata            |
| Settore di attività prevalente (ATECO)  | 631119                                       |
| Società in liquidazione   | no   |
| Società con socio unico   | si   |
| Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento                      | si   |
| Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento | COMUNE DI MONTEPULCIANO                      |
| Appartenenza a un gruppo  | no   |

Gli importi presenti sono espressi in Euro

## Stato patrimoniale micro

|  | 31-12-2016     | 31-12-2015     |
|--|----------------|----------------|
| <b>Stato patrimoniale</b>                                    |                |                |
| <b>Attivo</b>  |                |                |
| <b>B) Immobilizzazioni</b>                                   |                |                |
| I - Immobilizzazioni immateriali                             | 90             | -              |
| II - Immobilizzazioni materiali                              | 316.949        | 450.700        |
| <b>Totale immobilizzazioni (B)</b>                           | <b>317.039</b> | <b>450.700</b> |
| <b>C) Attivo circolante</b>                                  |                |                |
| <b>II - Crediti</b>  |                |                |
| esigibili entro l'esercizio successivo                       | 47.332         | 49.314         |
| <b>Totale crediti</b>  | <b>59.287</b>  | <b>59.971</b>  |
| <b>IV - Disponibilità liquide</b>                            | <b>89.509</b>  | <b>57.436</b>  |
| <b>Totale attivo circolante (C)</b>                          | <b>148.796</b> | <b>117.407</b> |
| <b>D) Ratei e risconti</b>                                   | <b>2.673</b>   | <b>3.061</b>   |
| <b>Totale attivo</b>   | <b>468.508</b> | <b>571.168</b> |
| <b>Passivo</b>   |                |                |
| <b>A) Patrimonio netto</b>                                   |                |                |
| <b>I - Capitale</b>  | <b>10.000</b>  | <b>10.000</b>  |
| <b>IV - Riserva legale</b>                                   | <b>1.448</b>   | <b>558</b>     |
| <b>VI - Altre riserve</b>                                    | <b>8.640</b>   | <b>7.639</b>   |
| <b>IX - Utile (perdita) dell'esercizio</b>                   | <b>4.692</b>   | <b>1.889</b>   |
| <b>Totale patrimonio netto</b>                               | <b>24.780</b>  | <b>20.086</b>  |
| <b>C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato</b> | <b>13.765</b>  | <b>11.614</b>  |
| <b>D) Debiti</b>   |                |                |
| esigibili entro l'esercizio successivo                       | 24.211         | 63.184         |
| esigibili oltre l'esercizio successivo                       | 397.710        | 467.701        |
| <b>Totale debiti</b>   | <b>421.921</b> | <b>530.885</b> |
| <b>E) Ratei e risconti</b>                                   | <b>8.042</b>   | <b>8.583</b>   |
| <b>Totale passivo</b>  | <b>468.508</b> | <b>571.168</b> |

## Conto economico micro

|   | 31-12-2016      | 31-12-2015      |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Conto economico</b>  |                 |                 |
| <b>A) Valore della produzione</b>   |                 |                 |
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni   | 92.502          | 109.791         |
| 5) altri ricavi e proventi  |                 |                 |
| contributi in conto esercizio   | 19.624          | 20.383          |
| altri   | 24.293          | 3.905           |
| <b>Totale altri ricavi e proventi</b>   | <b>43.917</b>   | <b>24.288</b>   |
| <b>Totale valore della produzione</b>   | <b>136.419</b>  | <b>134.079</b>  |
| <b>B) Costi della produzione</b>  |                 |                 |
| 7) per servizi  | 69.124          | 62.359          |
| 8) per godimento di beni di terzi   | -               | 8.000           |
| 9) per il personale   |                 |                 |
| a) salari e stipendi  | 28.800          | 28.834          |
| b) oneri sociali  | 8.742           | 8.234           |
| c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale                     | 2.176           | 1.955           |
| c) trattamento di fine rapporto   | 2.176           | 1.955           |
| <b>Totale costi per il personale</b>  | <b>39.718</b>   | <b>39.023</b>   |
| 10) ammortamenti e svalutazioni   |                 |                 |
| a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 284             | 1.512           |
| a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali  | 23              | 240             |
| b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali  | 261             | 1.272           |
| <b>Totale ammortamenti e svalutazioni</b>   | <b>284</b>      | <b>1.512</b>    |
| 14) oneri diversi di gestione   | 7.104           | 3.361           |
| <b>Totale costi della produzione</b>  | <b>116.230</b>  | <b>114.255</b>  |
| <b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>   | <b>20.189</b>   | <b>19.824</b>   |
| <b>C) Proventi e oneri finanziari</b>   |                 |                 |
| <b>16) altri proventi finanziari</b>  |                 |                 |
| d) proventi diversi dai precedenti  |                 |                 |
| altri   | 2               | 11              |
| <b>Totale proventi diversi dai precedenti</b>   | <b>2</b>        | <b>11</b>       |
| <b>Totale altri proventi finanziari</b>   | <b>2</b>        | <b>11</b>       |
| 17) interessi e altri oneri finanziari  |                 |                 |
| altri   | 11.551          | 14.166          |
| <b>Totale interessi e altri oneri finanziari</b>  | <b>11.551</b>   | <b>14.166</b>   |
| <b>Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)</b>   | <b>(11.549)</b> | <b>(14.155)</b> |
| <b>Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)</b>  | <b>8.640</b>    | <b>5.669</b>    |
| <b>20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>                                   |                 |                 |
| imposte correnti  | 5.246           | 4.273           |
| imposte differite e anticipate  | (1.298)         | (493)           |
| <b>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>                          | <b>3.948</b>    | <b>3.780</b>    |
| <b>21) Utile (perdita) dell'esercizio</b>   | <b>4.692</b>    | <b>1.889</b>    |

## **Dichiarazione di conformità del bilancio**

Il sottoscritto Vittori Giancarlo, dottore commercialista, iscritto all'Ordine dei Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili di Siena al n. 538/A, ai sensi dell'art. 31 comma 2-quinquies della Legge 340/2000, dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società.